
 

COMUNE DI CAPPELLE SUL TAVO 
SETTORE III - SETTORE TECNICO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 227 del 05/05/2021 

REGISTRO GENERALE N. 227 del 05/05/2021 
 

Determina N. 96 del 05/05/2021 del Responsabile di Settore. 

 
OGGETTO: Regolarizzazione catastale  degli immobili censiti in catasto al foglio di ,mappa n. 6 particelle 

206 e 623 –  Liquidazione fattura al Geom. Maurizio Votta – CIG Z25311C319 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   

Premesso   : 

• Che con deliberazione del   Consiglio Comunale   n.  14  del   23.05.2020 , dichiarata immediatamente 
eseguibile, è stato approvato il Bilancio di Previsione    2020/ 2022;  

• Che con decreto sindacale n. 38   del 30.07.2019   è stata attribuito al sottoscritto la responsabilità del settore 
III°; 

• Che in atto  si è  in fase di predisposizione del bilancio 2021/2023; 
 

 
Ricordato che:  
 
        - con determinazione n. 62 del 24.03.2021 è stato conferito incarico professionale al Geom. Maurizio Votta con 

studio in Montesilvano (Pe)  alla via Santa Teresa D’Avila, 2,   Partita Iva 001487700682 per l’effettuazione delle 
operazioni tecniche  di ”Regolarizzazione catastale  degli immobili censiti in catasto al foglio di ,mappa n. 6 
particelle 206 e 623”    per l’importo complessivo netto offerto  di € 5.100,00 oltre CIPAG (escluso iva in quanto 
professionista non soggetto ad Iva), quindi per un importo  complessivo di  € 5.355,00 -come da offerta del 
professionista-;  

  
 - Che il suddetto professionista ha regolarmente svolto l’incarico conferitole effettuando in frazionamenti catastali, 

inserimento in mappa e  tutte le operazioni catastali di variazione   ed ha consegnato in data odierna   a questo 
Ente i relativi atti di  regolarizzazione catastale così per come richiesti;   
 

- Che in conseguenza di quanto sopra il professionista incaricato Geom. Maurizio Votta  ha fatto pervenire con 
nota del 05.05.2021 acquisita agli atti dell’En6te in pari data con prot. n. 004664 , per la relativa liquidazione 
delle spettanze, fattura n. 1  del 04.05.2021  dell’importo complessivo di € 5.355,00 incluso CIPAG (fattura non 
assoggettata  ad IVA); 

 
Considerato che: 

- Ai fini della tracciabilità finanziaria è stato richiesto il  CIG Z25311C319 
- Che è stata effettuata  per il professionista  Geom. Maurizio Votta la verifica della regolarità contributiva  con 

esito positivo come risulta dal  certificato  rilasciato il  05.05.2021  dalla  Cassa Integrativa di Previdenza e 
Assistenza Geometri CIPAG; 

 
Tutto quanto sopra, 

D E T E R M I N A 
 

1. Di Liquidare, siccome liquida, al Geom. Maurizio Votta iscritto al Collegio dei Geometri della Provincia di Pescara col 
n. 1272, con studio in Montesilvano (Pe) alla via Santa Teresa D’Avila, 2,   Partita Iva 001487700682, - per la 
prestazione professionale effettuata  relativa a  “Regolarizzazione catastale  degli immobili censiti in catasto 
al foglio di ,mappa n. 6 particelle 206 e 623” , l’importo complessivo di € 5.355,00 (di cui €   €  5.100,00 per 
competenze ed € 255,00  per CIPAG);    

2.  Fare fronte alla spesa  necessaria  € 5.355,00 da liquidare al geom. Maurizio Votta  sopra meglio generalizzato, con i 
fondi a tal’uopo disponibili ed appositamente impegnati al capitolo 9130 articolo 1  - P.C. 1.03.02.10.001 – CP –
bilancio 2019/2021,  esercizio di esigibilità anno 2021  (impegno n. 56/2021)    

 

3. Dare atto che il Responsabile del procedimento è lo scrivente Arch. Giuseppe Spoleti e che non esistono 

incompatibilità di alcun tipo né dirette né indirette in relazione al presente  procedimento/atto. 

 

4. Trasmettere la presente determinazione al responsabile del settore finanziario per il relativo visto di regolarità 

contabile e per il materiale pagamento al professionista  sopra citato. 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 227 del 05/05/2021 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 275 del 05/05/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore Arch.  SPOLETI GIUSEPPE in data 

05/05/2021. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 275 del 05/05/2021 esprime parere: 

FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2021 399 1 56 --------- OMISSIS --------- 5.355,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore  NERONE FABRIZIO il 05/05/2021. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 378 

Il 05/05/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 227 del 05/05/2021 con oggetto: 

Regolarizzazione catastale  degli immobili censiti in catasto al foglio di ,mappa n. 6 particelle 206 e 623 

–  Liquidazione fattura al Geom. Maurizio Votta – CIG Z25311C319 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Arch. SPOLETI GIUSEPPE il 05/05/2021.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


